MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Proeja

CAMPUS RESTINGA

Resultado Final da Comissao de Heteroidentificacdo em Primeira Chamada
Forma de Ingresso: ENTREVISTA

Nome
AMANDA BIBIANA CORREA
CRISTIAN GABRIEL BARRETO MOREIRA
EDERSON VILLELA DA SILVA
EDUARDA NALERIO PRATES SILVA
EDUARDO GONCALVES SANCHES
FERNANDA LUISA SILVA DOS SANTOS
GRAZIELA DA SILVA MATTA
JANAINA DA SILVA BORGES
JENIFER TELES DA ROSA
JESSICA DOS SANTOS LINO
JULIANA CARVALHO DE FREITAS
JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA DUARTE BELMONTE
KELLVEM LUIS SANTOS DA SILVA
LUIZ GUSTAVO DA SILVA ROGERIO
MARLON NUNES CARDOSO
PIERRE ALEXANDRE SANTOS DA COSTA

YASMIN MARQUES DE CARVALHO

* Resultado apds avaliagdo do recurso

Observacoes:

Numero de Inscricao

66.268210
66.276521
66.272165
66.265681
66.269400
66.267701
66.280301
66.269533
66.265492
66.266253
66.269379
66.270580
66.279782
66.265771
66.273523
66.269893

66.270264

%

Bento Goncalves, 10/11/2023

Resultado

Deferida
Indeferida*
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida*
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida



