

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Proeja CAMPUS RESTINGA

Resultado Final da Comissão de Heteroidentificação em Primeira Chamada

Forma de Ingresso: ENTREVISTA

Nome	Número de Inscrição	Resultado
AMANDA BIBIANA CORREA	66.268210	Deferida
CRISTIAN GABRIEL BARRETO MOREIRA	66.276521	Indeferida*
EDERSON VILLELA DA SILVA	66.272165	Deferida
EDUARDA NALERIO PRATES SILVA	66.265681	Deferida
EDUARDO GONCALVES SANCHES	66.269400	Deferida
FERNANDA LUÍSA SILVA DOS SANTOS	66.267701	Deferida
graziela da silva matta	66.280301	Deferida
Janaina da silva borges	66.269533	Deferida
JENIFER TELES DA ROSA	66.265492	Indeferida*
JESSICA DOS SANTOS LINO	66.266253	Deferida
JULIANA CARVALHO DE FREITAS	66.269379	Deferida
JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA DUARTE BELMONTE	66.270580	Deferida
KELLVEM LUIS SANTOS DA SILVA	66.279782	Deferida
LUIZ GUSTAVO DA SILVA ROGERIO	66.265771	Deferida
MARLON NUNES CARDOSO	66.273523	Deferida
PIERRE ALEXANDRE SANTOS DA COSTA	66.269893	Deferida
YASMIN MARQUES DE CARVALHO	66.270264	Deferida

^{*} Resultado após avaliação do recurso

Observações: